Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

425Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVI

ld:0047DFCEE26BF578

o ESTADO.DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DB V ÁRZBA BRAN.CA - PI
CNP1: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANl'A lllRESINHA, S/N - CENTRO- CEP: 64. m-000- V ÁRZl!ABRANCA - PI
BMAIL: pm ygrp,almutça@ilJllljl.com VÃiÜiiiia

PORTARIA Nº 005/2023, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2023.

O Prefeito Municipal de Várua Branca, Estado do Pbluf, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo 1°. Nomear o Senhor V ALDEIR DE FARIAS COSTA, inscrita no CPF
sob nº 052.177.073-48 e RG: 3.291.582 SSP/PI, para exercer o cargo de provimento em
'COmissllo de Ouvi!lor Geral do Município de Vãraea Branca - PI, criado pela Lei
336/2021 de 20 de setembro de 2021.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dke Ciência, Publique-se e Cumpra-.se.

. Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2023.

ld:05D4F5B05893F57C

o
VARZEABRAICA

ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4 1.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA. S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - V ÁR.ZEA BRANCA - PI
EMAIL: nm varzeabmnc,a@gmail com

PORTARIA Nº 006/2023, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2023.

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71 , XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo 1 º. Nomear o Senhor OSMAR ANTUNES BRASIL, inscrita no CPF sob
nº 084.347.903-51 e RG: 4.291.238 SSP/PI, para exercer o cargo de provimento em
comissão de Secretário Executivo da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos·e
Urbanismo do Município de Várzea Branca-PI, criado pela Lei 333/2021 de 20 de Abril

· de 2021.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Mwúcipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2023 .

Prefeito Municipal

ld:0471B037FB09F585

ESTADO DO P!Aui
PREP'EITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.3:22.1.03/0001-07
PRAÇA SANl'A TERESlNHA, S/N-CBNTR.O - CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA- PI
ENIAIL: om Y!".?!1J?nmre@emeiJ com

PORTARIA Nó 007/202;l, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2023.

O P.-efeito M'nnícipal de• Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de sllllS
atribuiçõ.es legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei' Orgânica do
M\!ÍIÍcípio.

RESOLVE:

Artigo 1 •. Nomear o Senhor ADRIANO DO ROSÁRIO LIMA, inscrita no CPF
sob•n• 003.745.3~3-22 e RG: 2.414.892 SSP7PI, para exercer o cargo de provim..eutc;, em
comisslo de Assi.stente de Apoio a Divisão de Administração do Patrimônio e Maféria.l
Escolar.

Artigo 2°. Esta portaria enttará em vigor na data de sua publicação. revqgadas as
disposições ffl1 contrílrlo..

Di,,se C'iiucia, PubliqQe-se e Cumpra-se.

GaQinete,do Prefeito Munipipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2023 .

~º~A~~
Prefeito Municipal

ld:01AB25473FF SF 5D0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GEMINIANO
CNPI: OI.499.149AIOOl-l0

A,mid,Jba llmonApma:ida,n'l03, C....
CEP: 64.61- F"": (19) 3426-0014

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão presencial n.º 006/2023

Processo Administrativo nº 009/2023

REGIME DE EXECUÇÃO: Menor preço por Lote
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção
e Eletrico, destinado as secretárias e departamentos da Prefeitura de Geminiano
-PI.

ABERTURA: Dia Dia 20/03/2023 as 09:00:00h
LOCAL: Setor de Licitaçao da Prefeitura Municipal de Geminiano - PI - Praça Av.
Nossa senhora Aparecida, 203.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GEMININIANO, toma público que, na data, horário e
local acima assinalado, fará realizar licitação na modalidade de Pregão Presencial,
com critério de julgamento de menor preço POR LOTE

LOTE 1- MATERIAL DE CONSTRUÇAO
LOTE li - MATERIAL ELETRICO
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS,IPVA, ISS, FME, FUNDEB 40%, FUS / FMS,
FMAS, COSIP, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS ,
LOCAL E HORÁRIO PARA RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus elementos
constitutivos encontram-se a disposição dos interessados em participar deste certame,
no endereço acima descrito, os mesmos devem ser retirados no horário das 08:00 ás
12:00 horas em dias úteis, na sala do setor de Licitações.

Gemlnlano - PI, 07 de Fevereiro 2023.

VAL TANIA MARIA DE SOUSA
Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org